
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.48.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej. 

 Na podstawie §  3 Zarządzenia Nr Or.0050.43.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 24 kwietnia 
2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu i określenia regulaminu konkursu na stanowisko Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie, w następującym składzie osobowym: 

1) Piotr Zwaliński – Przewodniczący 

2) Grażyna Halkiewicz – Sekretarz Komisji 

3) Joanna Żarczyńska  - Członek 

4) Iwona Olejnik-Łukasiak – Członek 

5) Irena Podolak - Członek 

2. Komisja, o której mowa w ust 1 działa według trybu i zasad określonych w Regulaminie konkursu na 
stanowisko kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie, stanowiącego załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia Or.0050.43.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

3. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu procedury konkursowej i sporządzeniu 
protokołu z przeprowadzonego konkursu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

Id: 512A3448-C195-4B64-B874-B97140C17299. Przyjęty Strona 1




